КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

	14.10.2019

	№
	233

                                                                       г.Алейск

Об утверждении дорожной

карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации

по программам основного общего

и среднего общего образования в
Алейском районе в 2020 году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Алейском районе в 2020 году, на  основании приказа Министерства образования и науки  Алтайского края от 25.09.2019 № 3019 «Об утверждении «Дорожной карты» организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2020 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Алейском районе в 2020 году ( прилагается).

2. Методисту по информационным технологиям Капустину И.В. разместить дорожную карту организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Алейском районе в 2020 году на официальном сайте комитета по образованию в срок до 15.11.2019 .
3. Руководителям ОУ разработать аналогичные дорожные карты на уровне образовательной организации и разместить их на официальном сайте в срок  до 05.12.2019 г.

4. Приказ комитета по образованию администрации Алейского района № 200 от 14.10.2018 «Об утверждении дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам общего и среднего общего образования в Алейском районе в 2018 году» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя  комитета по образованию Н.В. Моховикову.

 Председатель  комитета                      [image: image1.jpg]

                        А.Н.Шипилова
Н.В. Моховикова
66302